17.12.2015 vyhotoveného znalcom Ing. Zuzanou Jurigovou vo výške 1,15 € / m
2
. 

105,02  m
2
 x  1,15  € / m

2
 = 120,77  €, slovom jednostodvadsať EUR 

sedemdesiatsedem centov 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

367,57 EUR,  slovom tristošesťdesiatsedem EUR päťdesiatsedem centov (predávaná 

výmera 105,02 m
2 

, cena za jeden (1) m
2
   je 3,50 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaného 

pozemku vo výške 66,00 EUR znáša kupujúci.  

4. Okrem toho kupujúci uhrádza aj náklady na poštovné, poistenie zásielky a balné vo